¶ Nonnunquam additut datus Memoriae. Livius 2. ab Urbe, Quicum captus omnibus membris, delatus in cutiam esset, cum functum officio, pedibus suis domum rediisse memoria traditum est.

Aliquando tamen tradere memoria, est rem ita in animo figere, ut ejus nunquam nobis obtepat oblivio. Cicer. in somn. Scip. Et quæ dicam, trade memoria. Item, fidei alicuius committo. ¶ תַּרְבָּה hi-phikkud. Elegia. ¶ Virg. Eelog. 3.

— nuper mihi tradidit Ægon.

¶ Ponitur aliquando pro dare, portigere. Cæs. 2. bell. civil. Pecuniæ ex publico tradunt. ¶ Præter suum accusativum, aliquando alterum habet cum præpositione Ad, sive In: ut, Traducere aliquem ad suppli- cium, Tradere se ad Scientiam rei militaris. Cicer. pro Pompeio. Cujus adolescentia ad Scientiam rei militaris, non alienis præceptis, sed suis imperiis est tradita. Quintilian. Tradere ad posteros gloriam.

AA a

Idem

Idem Quintil. Multa in posteros tradiderunt. Plaut. *Mostell.* sc. 1. a. 2. Me & meas spes trado in tuam custodiam. Tradere se in studium aliquod quietum, apud Cicet. *de Inventione.* Tradere se in servitatem alicui, apud eundem *de provinciis Cons.* Non rato tamen posterior accusativus commutatur in dativum: ut, Tradere se lacrymis, & tristitia, apud Ciceronem lib. 4. *Epistol.* Tradere se quieti, 2. *de divinis.* Tradere per manus, est de manu in manum tradere. *Cæs.* 1. *bell. civ.* Saxe multis locis prærupta iter impediabant, ut arma per manus necessariò traderentur. Sic & morbos per successiones tradi dicimus. Plin. *Epistol.* 22. Nam plerunque morbi quoque per successiones quasdam, ut alia traduntur. Tales enim sunt, quos hæreditarios morbos vocamus. Confuetudini Latinæ trade. Columell. *in Proœm.* lib. 12. Hæc in Oeconomico Xenophon, deinde Cicero, qui eum confuetudini Latinæ tradidit, non inutiliter disseruerunt, hoc est, in Latinum sermonem vertit. Se totum tradere, pro Accommodare & parere. Cicet. *ad T. ronem* lib. 16. Ei te totum trade: malo paulò post valentem, quā statim imbecilem videre. Tradere aliquem in pistrinum, quod & trudere dicitur. Plautus *Mostell.* Quod scis actutum te in pistrinum tradier. Traditur, vel traditum est, hoc est, dicitur, vel memoriae mandatum est. Plin. lib. 8. cap. 36. Quum pro catulis dimidicat foeta, oculorum aciem traditur defigere in terram, ne venabula expavellet. Cicet. 5. *Tuscul.* Traditum est etiam Homerum cæcum fuisse. Tradituiri vetustè pro traditum iri, frequens apud Iurisconsultos, quemadmodum praestituiri, reddituiri, & similia.

Traditio, verbale. *תְּנוּתָה mattanah* *תְּנוּתָה mattanah* *תְּנוּתָה mattath.* *תְּנוּתָה, דִּיאַדּוֹתָה, אֲנָלָגּוֹזָה* GAL. Tradition, deliverance & transport de l'un à l'autre ITAL. Effo dare. GERM. Übergebung. HISp. Obra de dar. ANGL. A giving or de delivering in to the and. Cicer. in Topic. Abalienatio est ejus rei, quæ mancipi est, aut traditio alteri nexus, aut in jure cessio inter quos ea jure civili fieri possunt. Traditio, pro doctrina. *תְּנוּתָה lekha. דִּיאַדּוֹתָה.* GAL. Enseignement. ITAL. Lo insegnare. GERM. Angebung/ lehr. HISp. Enseñanza. Gell. lib. 13. cap. 21. Per quod apparer non esse id poëticæ à Plauto dictum, sed eam quoque traditionem fuisse, ut Nerio, &c. Quintilianus de præceptis Doctorum nomen Traditionis etiam usurpavit.